

## ERASMUS+ ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ (KA107 UKRAYNA, BOSNA HERSEK, KOSOVA)

### ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU DUYURUSU

**Başvuru Başlangıç Tarihi: 12.02.2019**

**Son Başvuru Tarihi: 18. 03.2019**

**\*Yabancı Dil YAZILI Sınav: 20.03.2019, saat 14:00, BESYO AMFİ A-101 Nolu Salon**

**\* Yabancı Dil Sözlü Sınav: 21.03.2019, saat 10:00, BESYO- Yabancı Diller**

**\*Sözlü sınava sadece yazılı sınavdan en az 50 puan alanlar katılacaktır.Sözlü sınava katılacak adayların listesi yazılı sınavdan sonra [kmu.edu.tr/erasmus](http://kmu.edu.tr/erasmus) adresinde ilan edilecektir.**

#### GENEL BİLGİLER VE ŞARTLAR

Erasmus+ KA107, geleneksel Erasmus+ faaliyetine benzer şekilde, yükseköğretim öğrenci ve personeline diğer bir ülkede öğrenme ya da mesleki deneyim edinme imkânı sunan bir faaliyet türüdür. Bu faaliyetten yararlanan öğrenci, hareketlilik programında yer aldığı süre için aylık destek hibesi ve seyahat desteği almaya hak kazanır. Ortak Ülkelerle Uluslararası Kredi Hareketliliği, KA107 adıyla bilinen özel Erasmus+ projeleri yoluyla, sadece projede tanımlı ülkelerde ve bu ülkelerde bulunan anlaşmalı yükseköğretim kurumlarında ve anlaşmalarla belirli öğrenim alanlarında yürütülmektedir. Üniversitemiz, yürütmekte olduğu KA107 - Ortak Ülkelerle Hareketlilik Projesi kapsamında, belirli ortak ülkelerdeki anlaşmalı üniversitelere göndermek üzere, belirli bölümlerden sınırlı sayıda öğrenci seçecektir.

Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliğine başvuracak öğrencilerin, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde aşağıda yer alan "Ülkelere Göre Başvuru Yapabilecek Bölümler" tablosunda yer alan bölümlerden birinde en az bir akademik dönem süre ile kayıtlı olmuş olmaları gerekmektedir. Başvuru yapacak öğrenciler sadece 2019-2020 akademik yılı güz döneminde hareketlilikten faydalanmak zorundadır.

Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuruda bulunamazlar. Bölümlerinin ikili anlaşması olan 1,2,3 ve 4. sınıf öğrencileri başvurabilir.

Seçilen öğrenciler Oles Honchar National University of Dnipropetrovs (Ukrayna), University of Tuzla veya International University of Sarajevo (Bosna Hersek), University of Pristhina (Kosova) kurumlarında en az 3 ay, en fazla 5 ay eğitim göreceklerdir.

Hareketliliğe katılacak öğrencilerin 2019-2020 güz dönemi için Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKTS) göre 30 AKTS'lik ders yükünün olması gerekmektedir.

Lisans öğrencilerinin, en az 2.20/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmaları gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersi olması programdan faydalanmasına engel değildir. Yatay ve dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Karamanoğlu Mehmetbey

Üniversitesi'nde bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalaması dikkate alınır.

**ÖNEMLİ:** Son sınıflarında olup, bütün kredi ve ders yükümlülüklerini tamamlayarak mezun durumuna gelen öğrenciler Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği'nden faydalanamaz.

Erasmus+ faaliyetlerinden hiç yararlanmamış öğrencilere öncelik verilmesi amacıyla, daha önce Erasmus+ Hareketlilik faaliyetinden yararlanmış öğrencilerden (hibeli ya da hibersiz) Toplam Akademik Puanı (Dil Puanı + Akademik Başarı Düzeyi) üzerinden 10 puan düşürülecektir.

**Her öğrenci yalnızca bir Üniversite için tercih yapabilecektir.**

### ÜLKELERE GÖRE BAŞVURU YAPABİLECEK BÖLÜMLER

Fakülte	Bölüm	Düzye	Kontenjan	Gidilecek Ülke	Gidilecek Üniversite
Mühendislik Fakültesi	-Bilgisayar Mühendisliği <sup>1,2,3</sup> -Elektrik-Elektronik Mühendisliği <sup>1,2</sup> -Gıda Mühendisliği <sup>1,3</sup> -İnşaat Mühendisliği <sup>1,4</sup> -Makine Mühendisliği <sup>2</sup> -Biyomühendislik <sup>2</sup>	Lisans	3	-BOSNA HERSEK -UKRAYNA -KOSOVA	- * UNIVERSITY OF TUZLA/INTERNATIONAL UNIVERSTIY OF SARAJEVO -OLES HONCHAR NATIONAL UNIVERSITY OF DNIPROPETROVSK -UNIVERSITY OF PRISHTINA
Edebiyat Fakültesi	-Felsefe <sup>1,3</sup> -Sosyoloji <sup>1,3</sup> -Tarih <sup>1,3</sup> -Yabancı Diller(İngilizce, Almanca,Türkçe) <sup>1,2</sup>	Lisans			
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	-İktisat <sup>1,2,3</sup> -İşletme <sup>1,2,3</sup> -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi <sup>2</sup> -Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler <sup>2,3</sup>	Lisans			
Kamil Özdağ Fen Fakültesi	-Fizik <sup>1</sup> -Kimya <sup>1,3</sup> -Biyoloji <sup>1,3</sup> -Matematik <sup>1,3</sup>	Lisans			
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	-Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği <sup>1,3,4</sup>	Lisans			
Sağlık Bilimleri Fakültesi	-Hemşirelik <sup>1</sup>	Lisans			

**\* HER ÜLKE İÇİN 1 ÖĞRENCİ SEÇİLECEKTİR**

Açıklamalar:

- İlgili bölümlerde öğrenim görenler University of Tuzla için başvurabilirler.
- İlgili bölümlerde öğrenim görenler International University of Sarajevo için başvurabilirler.
- İlgili bölümlerde öğrenim görenler Oles Honchar National University of Dnipropetrovsk için başvurabilirler.
- İlgili bölümlerde öğrenim görenler University of Prishtina için başvurabilirler.

\*Bosna Hersek için sadece bir öğrenci gönderileceği için, seçilecek öğrenci iki üniversite arasında tercih yapmalıdır.

## ÖĞRENCİ SEÇİM İŞLEMİ

Seçim işlemi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus+ Kooordinatörlüğü koordinasyonunda oluşturulacak bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu geçerli olan öğrencilere yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacaktır. Öğrenim için başvuran adaylardan İngilizce yazılı test sınavından en az 50 puan alanlar daha sonra konuşma (speaking) sınavına katılacaktır. Konuşma sınavı puanı öğrenim hareketliliğine başvuran öğrencilerin yabancı dil puanına dahil edilecektir. İngilizce konuşma (speaking) sınavının yeri ve tarihi yazılı sınav yapıldıktan sonra erasmus web sayfasında (kmu.edu.tr/erasmus) ayrıca ilan edilecektir.

### **Bütün Başvurular için Puanlama ( Toplam 100 Puan Üzerinden)**

**Ağırlıklı Not Ortalaması : %50**

**Yabancı Dil Puanı : %50**

**Yabancı Dil Puanı Değerlendirmesi: (Yazılı sınav %75 + Konuşma %25)**

**\* İngilizce yazılı (test) sınavından 50 puan alamayanlar değerlendirmeye alınmayacaktır.**

Değerlendirme yapılırken aşağıdaki hususlara ayrıca dikkat edilecektir.

- Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan ( Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelenmelidir)
- Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan
- 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan\* Bu kapsamda önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.
- Aynı öğrenim kademesinde öğrenim veya staj ayrımı yapılmaksızın daha önce yararlanma başına (hibeli veya hibesiz) -10 puan
- Vatandaşı olmayan ülkede hareketliliğe katılma - 10 puan (Türk vatandaşlığı dışında ikinci bir vatandaşlık sahibi olup, Türkiye dışında vatandaşı olduğu ülkede hareketlilik gerçekleştirileceği durumlarda bu kural uygulanır.)
- Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirilmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” azaltma uygulanır.
- Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama -5 puan (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)

\*Seçilen öğrenciler seçildikten sonra kendilerine verilen süre içerisinde gitmekten vazgeçebilirler. Bu durumda öğrencilerin bir dilekçe vermeleri gerekmektedir. Verilen süreden daha sonra feragat eden adaylardan bir sonraki Erasmus başvurularının değerlendirilmesinde -10 puan düşülecektir.

## BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER

Başvuru belgeleri Rektörlük Zemin Katta bulunan Erasmus Kurum Koordinatörlüğü personeli Harun ÖZMERDİVANLI veya Öğr. Gör. Uğur AYGÜN'e teslim edilecektir.

1- Bilgisayar ortamında doldurulmuş ve çıktısı alınarak imzalanmış **başvuru formu (duyuru sayfasında mevcuttur)**

**\*\* El yazısı ile doldurulan başvuru formları kesinlikle kabul edilmeyecektir.**

2- **Transkript** (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından temin edilebilir, e-devlet veya öğrenci bilgi sisteminden alınabilir) Alınan transkriptlerde YÜZLÜK SİSTEMDE not karşılığı olmalıdır. Yoksa öğrenci bağlı olduğu öğrenci işlerinden (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı veya enstitü) almalıdır.

### Hibeler

Öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. Faaliyetten faydalanacak öğrencilere verilecek hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

GİDİLEN ÜLKE	AYLIK HİBE TUTARI	TOPLAM SEYAHAT HİBESİ
BOSNA HERSEK	700 Euro	275 EURO
UKRAYNA	700 Euro	275 EURO
KOSOVA	700 Euro	275 EURO

## SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM

Daha fazla bilgi için [Erasmus Uygulama El Kitabına](#) bakabilir, Erasmus web sayfasını (kmu.edu.tr/erasmus) ziyaret edebilir, e-mail veya telefon yoluyla (kısa olmak şartıyla) veya Rektörlük Binası Zemin Kattaki Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden önce ilan metnini lütfen sonuna kadar okuyun ve web sayfamızı, uygulama el kitabını ayrıntılı olarak inceleyiniz.

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü: Rektörlük Binası, Zemin Kat.

Tel 1: 0338 226 20 00 -5084 (Öğr.Gör.Uğur AYGÜN)

Tel 2 : 0338 226 20 81 (Harun ÖZMERDİVANLI)

E-mail: erasmus@kmu.edu.tr